
OK Hammaren inbjuder till 

FAMILJESTAFETTEN 2016 
2-Mannastafett i medel/sprint-distanskaraktär  

Datum:  Lördagen den 1 oktober. Start kl. 11:00  

Tävlingen:  Årets Familjestafett arrangeras av Rasmus och Linus Täck eftersom vi stod som 

segrare i 2015 års tävling. Tävlingen genomförs som en 2-Mannastafett, men där de 

tävlande lagen springer två slingor per löpare. 

Anmälan:  Vid anmälan skall löparna ange vem som springer första och tredje, respektive andra 

och fjärde sträckan. Detta för att tävlingsledningen skall kunna individanpassa 

banorna till löparna. Banorna kommer att vara individuellt anpassade efter 

tävlingsledningens uppfattning om de tävlandes orienteringserfarenhet. De mer 

erfarna löparna kan få kartan något ”reviderad” med karttecken som kanske saknas på 

kartan eller inte finns i naturen… Alla lag skall ha chans att vinna Familjestafetten! Det 

kan förekomma gaffling på banorna. I klassen ”Familjestafetten” är lagmedlemmarna 

släkt med varandra. Men tänk gärna på att inte sätta ihop ”toppade” lag om det finns 

en annan möjlighet. Det finns även en klass för mixade lag. Detta är en tävling för alla, 

så alla kan delta. Anta utmaningen och börja klura på vem du vill springa med! Det 

finns två tävlingsklasser. Familj och Mix. Löpare som inte har någon att springa med 

kommer även att tillåtas springa sträckor utom tävlan.  

Tävlingen genomförs som stafett med masstart på den första sträckan och där den 

första sträckans löpare växlar ut till andra sträckans löpare. När löpare nummer två 

kommer in för växling växlar sedan löparen till löpare ett igen. När sedan löpare ett 

kommer in till växling, så växlar den till löpare två som springer sin bana som sedan 

går i mål. Det laget som är först i mål efter fyra sträckor vinner!  

Anmälan: Anmälan sker via Eventor senast torsdagen den 29 

september. Det är ingen anmälningsavgift. SI-pinnar 

finns till utlåning i begränsat antal och detta ska då 

anges i anmälan.  

Samling/P:  Vid Svartviksstugan, se vägbeskrivning till höger.  

Terrängbeskrivning: Klassisk Högboterräng med mycket stigar.…  

Pris: Så snart alla lagen gått i mål. Klassisk tårta till 

segrarlaget i Familjeklassen samt den ärofyllda 

vandringsstatyetten för ingravering av namn.  

 

 

Välkomna till Familjestafetten 2016 hälsar Rasmus och Linus! 


